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Mogenu:

'Al=av4 GQ 50AD/GQ43/GM43

CanoHHble aBTo3epKaJsia 3afHero suaa ¢ MOHUTOPOM

Crmcox
COBMECTVIMOCTM
Kpenexen

| Kpenexx N9

CITROEN : lop BbiNycKa
Berlingo 2002-2009

C2 2003-2010

C3 2002-2008

C3 Picasso 2002-2008

Cc4 2002-2010

C4 Picasso 2006+

C4 Grand Picasso 2007+

C5 2002-2007
MERCEDES Ky3os lop BbiNycKa
Aclass Il W169 2004-2012
Bclass I W245 2005-2011

Vito W639 2003+

Viano W639 2003+

NISSAN ;- lop BbiNycKa
Almera 3 G11 2012+
Juke 2012+
Micra K12E 2003-2010
Micra K13 2010+
Note ET1 2006-2013
Primera P12E 2001-2008
Qashqai J10 2007-2013
Qashqai 2 & J11 2014+
Sentra 2014+
Terrano 2014+

X-Trail e T31 2007-2014




PEUGEOT S lop BbiNycKa

Partner 2002-2010
307 2001-2007
407 2004-2010
107 2005+

207 2006-2013
406 1999-2004
1007 2005-2009
206 1998+

RENAULT - loA BbINycKa
Fluence 2009-2016
Trafic 2011+
Megane | 1999-2002
Megane Il 2002-2008
Megane 1] 2008+
Sandero I 2014+
Sandero I 2007-2013
Duster 2010+
Logan | 2004-2013
Logan Il 2012+

Clio Il 1998-2005
Clio 1 2005-2012
Laguna | 1999-2001
Laguna Il 2001-2008
Symbol 1998+
Kangoo 2003-2007
Scenic Il 2002-2009
Scenic 1 2009+

LADA .- lop BbiNycka
Largus 2012+

Vesta 2015+

Xray 2076+

Dacia lop Bbinycka
Logan MCV 2006+

Kak cHaTb WwTaTHoe 3epkano Peugeot, Citroen, Nissan, Renault, Dacia unu Lada Largus:

[1ns ynobcTBa onyckaeMm 3epkano BHU3. HOXKy 3epkasna TaHEM BBEPX MapanfienbHO CTEKNY,
MOXHO HEMHOTO MOLAaTbLIBaTh, 4715 OONErdYeHs CHATUS.




Mogenu:

'Al=av4 GQ 50AD/GQ43/GM43

CanoHHble aBTo3epKaJsia 3afHero suaa ¢ MOHUTOPOM

Crmcox
COBMECTVIMOCTM
Kpenexen

| Kpenex N2

ACURA Ky3os lop BbINycKa
ILX 2013+

MDX 2001-2006
MDX 2006-2013
RDX 2006+

TSX 2004+

ZDX 2010+

TL 2013+
BUICK Ky3oB lop BbINycKa
Lacrosse 2008-2012
Enclave (08-12) 2008+

Lucerne (08-11) 2008+

Regal (08-12) 2008+
CADILLAC Ky3oB loA BbINycKa
ATS 2013+

CTS 2007-2012
CTS 2002-2008
DTS 2008-2011
Escalade 2007+
Escalade 2000-2006
STS 2005-2011
SRX 2010+

SRX 2003-2009

XTS 2013+




CHRYSLER Kysos

200
300M

PT Cruiser
Sebring
Town & Country
Neon
Sebring
Sebring
Concord
Pacifica
Crossfire
Voyager

CHEVROLET Ky3oB

Camaro
Tracker
Spark
Cruze
Orlando
Tahoe
Tahoe
TrailBlazer GMT360
TrailBlazer 2
Aveo
Avalanche
Camaro
Cobalt
Equinox
Express
HHR
Impala
Malibu
Silverado
Suburban
Traverse
Volt

CITROEN Ky3oB

C-Crosser
C4-Aircross
Voyager

lop BbINycKa

2010+
1998-2004
2001-2011
2007-2011
2001+
1999+
2001-2006
2006+
1998+
2004+
2004-2008
2001-2008

lop BbINyCKa

2008-2013
2012+
2009+
2008+
2010+
2006-2006
2007+
2001-2008
2011+
2011+
2003+
2010+
2011+
2008+
2007+
2005-2011
2013+
2007+
2007+
2007+
2009+
2012+

lop BbINycKa

2007+
2011+



DODGE

Avenger
Caliber
Challenger
Charger
Compas
Dakota
Durango
Journey
Nitro

Ram

PT Cruiser
Intrepid
Caravan (RG)

Fiesta
Galaxy
Galaxy
Galaxy
Focus
Focus
Focus
Mustang
Maverick
Taurus
Edge

Flex
Escape
Explorer
Expedition
Kuga
Ranger
Ranger XL
F-150
F250/350
Super Duty
S-Max
Transit
Transit
Ford E-Series
Ecosport
Mondeo

FORD / nponomkeHue Ha Creayloulen CTpaHile w

Ky3oB

lop BbINycKa

2007+
2006+
2007+
2008+
2006+
2007+
2013+
2009+
2009+
2007+
2000+
1998+
2001-2008

lop BbINycKa

2002-2012
1995-2000
2000-2006
2006+
1998-2004
2005-2010
2011+
2000+
2001-2006
2007+
2007+
2008+
2001+
1998+
1997+
2008-2012
1995+
2013+
1997+
2008+
1998+
2006+
2006-2012
2013+
1997+
2013+
2000-2006



| FORD / Hauano Ha npenplayLllen CTpaHnue  a

lop BbINycKa

Mondeo 2007-2014
Kuga 2008-2013
Kuga 2013+
Focus C-Max 2002-2007
C-Max 2007-2010
C-Max 2010+

Kak cHATb WTaTHOe 3epkano (Ha npumepe Ford):

$3bI4OK Ha 3aHEN HOXKE 3epKana NoTaHYTb BHU3 (CO CPEAHVIM YCUMMEM) 1N HOXKY 3EPKasa TAHEM BBEPX NMapariensHO CTekIy.
PekomeHayeM obpaTnTbCs 3a MOMOLLbIO K MPOGEeCCUOHaNbHbIM YCTaHOBLLMKAM A1 MOHTaxa LTaTHOro 3epkana.

GMS Ky3oB lop BbINycKa
Sierra 2007+

Canyon 2007+

Acadia 2006+

Terrain 2007+

Yukon 2007+

Savana 2007+
GEELY Ky3oB lop BbINycKa
EC7 2009-2012

EC7 2012+

GREAT WALL Ky3oB lop BbINyCKa

H3 2010+
H5 2012+
H6 2013+
M4 2013+
Wingel 3 2006+
Wingel 5 2010+

HUMMER Ky3oB lop BbINycKa

H2 2007-2010
H3 2007-2010




HONDA Ky3oB lop BbINycKa

Accord 7 2003-2007
Accord 8 2008-2013
Accord 9 2013+
Crosstour 2008-2012
Crosstour 2013+
Civic 4D, 5D 2006-2012
Civic 2012+
CR-V 2006-2012
CR-V 2013+
Fit 2013+
Pilot 2008+
Ridgeline 2007+
FR-V 2005+
HR-V 1999-2005

HYUNDAI Ky3os lop BbINycKa

Accent 2011+
Creta 2016+
Solaris 2009+
Verna 2011+
130 2012+
IX35 2009+
IX55 2009+
Sonata 2010+
Equus 2013+
Elantra 2011+
Veracruze 2012+
Genesis 2010+
Veloster 2012+
i40 2011+
Santa Fe MD 2012+

Kak cHaTb WTaTHOe 3epKasno 6e3 aBTo3aTeMHeHus (Ha npumepe Hyundai):

AA3bI4OK Ha 3aHEN HOXKE 3epKana NOTAHYTb BHM3 (CO CPEOHMM YCUIMEM) N HOXKY 3epKana TAHEM BBEPX MapannesibHO CTEKTY.
PekomeHayeM obpaThTbCs 3a MOMOLLBIO K MPOdECCUOHAbHBIM YCTaHOBLLMKAM /19 MOHTaXa LUTaTHOro 3epkana.

lop BbINycKa

EX J50 2007-2013
FX S50 2003-2008
FX S51 2008-2013

8 INFINITY / nponomkeHyie Ha Cnefylouen CTpaHiue w




| INFINITY / Hayano Ha npedblayLlern CTpaHuLE o

lop BbINycKa

G V36 2006-2014
JX R52 2012-2014
M Y50 2004-2010
M37 Y51 2010-2013
Q60 CV36 2013-2016
Q70 Y51 2013+
Qx50 J50 2013+
QX56 762 2010-2013
QXx60 L50 2013+
Qx70 S51 2013+
Qx80 Y62 2013+
JEEP Ky3oB lfop BbINycKa
Compass 2006+
Patriot 2007+
Liberty 2007+
Liberty 2002-2006
Grand Cherokee 1999-2003
KIA Kysos lop BbiNycKa
Rio 2011+
Cerato 2009+
Cerato Koup 2009+

Soul 2012+
Sorento 2012+
Sportage 2010+
Optima 2010+
Carens 2013+
Ceed 2012+
Picanto 2011+
Venga 2015+
Mohave 2008+

Kak cHAATb WTaTHOe 3epKano 6e3 aBTo3aTeMHeHus (Ha npumepe KIA):

$3bIMOK Ha 3a4HEeN HOXKe 3epkKana NnoTdaHyTb BHN3 (co cpegHnM ycvmmeM) M HOXKY 3epKasia TAHEM BBEPX MapaniefibHO CTEKIY.
PeKOMeH,D,yeM O6paTl/lTbCﬂ 3a NOMOLLBIO K I'IpOC])eCCI/IOHaJ'IbeIM YCTaHOBLLMKaM OJ19 MOHTaXa LUTaTHOro 3epkarsna.




LEXUS Kysos lop BbiNycKa

ES XV40 2006-2012
ES XV60 2013+
GS300/400/430 S190 2005-2012
GS L10 2012+

GX J150 2007+

HS ANF10 2009+
1S250/350 XE20 2006-2012
IS XE30 2013+

LS XF40 2006-2017
LX570 J200 2007-2015
LX470 uzJ100 2002-2009
RX300/330/350/400H XU30 2003-2009
RX A0 2007+
MAZDA ::- lop BbINycKa
2 2011+

3 2014+

3 2009-2013
6 2002-2007
6 2007-2009
6 2009-2012
6 2013+
Tribute 2000-2011
MP5 1990-2006
626 1972-2002
CX7 2006-2011
CX9 2007+
MX5 2007-2013
CX-5 2013+

5 2008-2010
MPV I 1999-2006
MITSUBISHI Ky3os lop BbINyCKa
ASX 2010+

Colt 2004-2012
Eclipse 2007-2011
L200 2006+
Lancer CS/Classic 2002-2006
Lancer X X 2007+
Outlander 2012+
Outlander XL 2006-2012
Galant 2007-2012
Pajero/Montero 3 1998+
Pajero/Montero 4 2006+

Pagero Sport 2010+



Kak cHaTb WwTaTHoe 3epkaso (Ha npumepe Mitsubishi HekoTopble amepukaHckue Mogenu):

B3atb TOHKYIO MNOCKYIO OTBEPTKY M BCTaBUTb €€ C YCUIMeM nod OCHOBaHNE HOXKN (roe s3blyex). HO)KKy 3epKana TaHeM BBEPX
napannesibHoO CTeKsy. PeKOMeH,EI,yeM O6paTVITbCﬂ 3a NOMOLLBKO K I'IpOC])eCCI/IOHaJ'IbeIM YCTaHOBLLMKaM OJ19 MOHTaXXa WTaTHOro 3epkarna.

NISSAN Ky3oe loa Bbinycka

Murano 5 750 2004-2008
Murano G55 o 751 2008+

Navara (%o D40 2005+

X-Trail 2014+

X-Trail T31 2007-2014
Qashqai i o 2014+

Teana %o J31 2006-2008
Teana %o J32 2008+

Patrol Y62 2010+
Pathfinder ... R51M 2004-2013
Tiida A C11 2007+
OPEL ::- Kysos lop BbiNycKa
Meriva B B 2010+

Insignia 2008-2013
Mokka 2012+

Astraj J 2009+
PONTIAC Ky3os loa BbINycka
Vibe 2002-2007
PEUGEOT Ky3oB loa BbINycKa
4007 2007+

4008 2012+

Boxer 2006+
SUBARU Kysos lop BbiNycKa
Tribeca 2013+

XV 2013+

Outback e 2009+

Legacy iy 2009+

Forester SJ 2012+

Impreza WRX 2013+

BR-Z 2013+
SUZUKI Ky3oB loa BbINycKa
Swift 3 2010+

Kizashi 2009+

Liana 2001-2007
New Sx4 2013+




TOYOTA

4runner
Auris

Auris -

Avensis

Avensis i e
Avensis

Camry V30
Camry V40
Camry V50
Corolla

Corolla ‘&
Corolla

Corolla Verso 2 e
Hi Ace
Highlander
Highlander
Highlander

Hilux

Hilux

Prado 120

Prado 150

RAV 4

RAV 4

RAV 4

Sequoia

Sequoia

Venza

Verso

Yaris (ecnu Takoe 3epkaro)

VOLKSWAGEN

Polo Sedan

VOLGA

Siber

Ky3oB

E180
E140

E170
E140
E120

Kysos

Kysos

lop BbINycKa

2001+
2012+
2006-2012
1997-2003
2003-2008
2009+
2001-2006
2007-2012
2012+
2013+
2007-2012
2001-2006
2001-2008
2005+
2003-2007
2007-2013
2014+
2006-2015
2015+
2002-2009
2009+
2013+
2006-2013
2000-2005
2001+
2001-2008
2009+
2009+
2005-2011

lop BbINyCKa

2010-2014

lop BbINyCKa



Mogenu:

'Al=av4 GQ 50AD/GQ43/GM43

CanoHHble aBTo3epKaJsia 3afHero suaa ¢ MOHUTOPOM

Crmcox
COBMECTVIMOCTM
Kpenexen

| Kpenex N3

ACURA Ky3os lop BbINycKa
ILX 2013+

MDX 2001-2006
MDX 2006-2013
RDX 2006+

TSX 2004+

ZDX 2010+

TL 2013+
BUICK Ky3oB lop BbINycKa
Lacrosse 2008-2012
Enclave (08-12) 2008+

Lucerne (08-11) 2008+

Regal (08-12) 2008+
CADILLAC Ky3oB loA BbINycKa
ATS 2013+

CTS 2007-2012
CTS 2002-2008
DTS 2008-2011
Escalade 2007+
Escalade 2000-2006
STS 2005-2011
SRX 2010+

SRX 2003-2009

XTS 2013+




CHRYSLER Kysos

200
300M

PT Cruiser
Sebring
Town & Country
Neon
Sebring
Sebring
Concord
Pacifica
Crossfire
Voyager

CHEVROLET Ky3oB

Camaro
Tracker
Spark
Cruze
Orlando
Tahoe
Tahoe
TrailBlazer GMT360
TrailBlazer 2
Aveo
Avalanche
Camaro
Cobalt
Equinox
Express
HHR
Impala
Malibu
Silverado
Suburban
Traverse
Volt

CITROEN Ky3oB

C-Crosser
C4-Aircross

lop BbINycKa

2010+
1998-2004
2001-2011
2007-2011
2001+
1999+
2001-2006
2006+
1998+
2004+
2004-2008
2001-2008

lop BbINyCKa

2008-2013
2012+
2009+
2008+
2010+
2006-2006
2007+
2001-2008
2011+
2011+
2003+
2010+
2011+
2008+
2007+
2005-2011
2013+
2007+
2007+
2007+
2009+
2012+

lop BbINycKa

2007+
2011+



DODGE

Avenger
Caliber
Challenger
Charger
Compas
Dakota
Durango
Journey
Nitro

Ram

PT Cruiser
Intrepid
Caravan (RG)

Fiesta
Galaxy
Galaxy
Galaxy
Focus
Focus
Focus
Mustang
Maverick
Taurus
Edge

Flex
Escape
Explorer
Expedition
Kuga
Ranger
Ranger XL
F-150
F250/350
Super Duty
S-Max
Transit
Transit
Ford E-Series
Ecosport
Mondeo

FORD / nponomkeHue Ha Creayloulen CTpaHile w

Ky3oB

lop BbINycKa

2007+
2006+
2007+
2008+
2006+
2007+
2013+
2009+
2009+
2007+
2000+
1998+
2001-2008

lop BbINycKa

2002-2012
1995-2000
2000-2006
2006+
1998-2004
2005-2010
2011+
2000+
2001-2006
2007+
2007+
2008+
2001+
1998+
1997+
2008-2012
1995+
2013+
1997+
2008+
1998+
2006+
2006-2012
2013+
1997+
2013+
2000-2006



| FORD / Hauano Ha npenplayLllen CTpaHnue  a

lop BbINycKa

Mondeo 2007-2014
Kuga 2008-2013
Kuga 2013+
Focus C-Max 2002-2007
C-Max 2007-2010
C-Max 2010+

Kak cHATb WTaTHOe 3epkano (Ha npumepe Ford):

$13bI4OK Ha 3afiHEN HOXKE 3epKana NOTAHYTb BHU3 (CO CPEQHUM yCUmMem)
1N HOXKY 3epKasa TAHEM BBEPX NMapasniesbHO CTekny

GMS Ky3oB lop BbINycKa
Sierra 2007+

Canyon 2007+

Acadia 2006+

Terrain 2007+

Yukon 2007+

Savana 2007+
GEELY Ky3oB lop BbINycKa
ECT 2009-2012

ECT 2012+
GREAT WALL Ky3oB lop BbINyCKa
H3 2010+

H5 2012+

H6 2013+

M4 2013+

Wingel 3 2006+

Wingel 5 2010+
HUMMER Ky3oB lop BbINycKa
H2 2007-2010

H3 2007-2010




HONDA Ky3oB lop BbINycKa

Accord 7 2003-2007
Accord 8 2008-2013
Accord 9 2013+
Crosstour 2008-2012
Crosstour 2013+
Civic 4D, 5D 2006-2012
Civic 2012+
CR-V 2006-2012
CR-V 2013+

Fit 2013+
Pilot 2008+
Ridgeline 2007+
FR-V 2005+
HR-V 1999-2005
HYUNDAI Ky3os lop BbiNycKa
Accent 2011+
Creta 2016+
Solaris 2009+
Verna 2011+

130 2012+
IX35 2009+
IX55 2009+
Sonata 2010+
Equus 2013+
Elantra 2011+
Veracruze 2012+
Genesis 2010+
Veloster 2012+

i40 2011+
Santa Fe MD 2012+

Kak cHaTb WwTaTHoe 3epkano (Ha npumepe Hyundai):

A3bI4OK Ha 3aHEN HOXKE 3epKara NoTaHYTb BHU3 (CO CPEQHIMM YCUMNEM)
1 HOXKY 3epKarna TAHEM BBEPX MapariesibHO CTeky

lop BbINycKa

EX J50 2007-2013
FX S50 2003-2008
FX S51 2008-2013

INFINITY / nponomkeHyie Ha Cnefylouen CTpaHiue w
CTR.



| INFINITY / Hayano Ha npedblayLlern CTpaHuLE o

lop BbINycKa

G V36 2006-2014
JX R52 2012-2014
M Y50 2004-2010
M37 Y51 2010-2013
Q60 CV36 2013-2016
Q70 Y51 2013+
Qx50 J50 2013+
QX56 762 2010-2013
QXx60 L50 2013+
Qx70 S51 2013+
Qx80 Y62 2013+
JEEP Ky3oB lfop BbINycKa
Compass 2006+
Patriot 2007+
Liberty 2007+
Liberty 2002-2006
Grand Cherokee 1999-2003
KIA Kysos lop BbiNycKa
Rio 2011+
Cerato 2009+
Cerato Koup 2009+

Soul 2012+
Sorento 2012+
Sportage 2010+
Optima 2010+
Carens 2013+
Ceed 2012+
Picanto 2011+
Venga 2015+
Mohave 2008+

Kak cHATb WTaTHOe 3epKano (Ha npuMepe KIA):

$3bIMOK Ha 3a4HEeN HOXKe 3epkKana NnoTdaHyTb BHN3 (co cpegHnM ycvmmeM)
M HOXKY 3epKasia TAHEM BBEPX MapansiefibHO CTEKY




LEXUS Kysos lop BbiNycKa

ES XV40 2006-2012
ES XV60 2013+
GS300/400/430 S190 2005-2012
GS L10 2012+

GX J150 2007+

HS ANF10 2009+
1S250/350 XE20 2006-2012
IS XE30 2013+

LS XF40 2006-2017
LX570 J200 2007-2015
LX470 uzJ100 2002-2009
RX300/330/350/400H XU30 2003-2009
RX A0 2007+
MAZDA ::- lop BbINycKa
2 2011+

3 2014+

3 2009-2013
6 2002-2007
6 2007-2009
6 2009-2012
6 2013+
Tribute 2000-2011
MP5 1990-2006
626 1972-2002
CX7 2006-2011
CX9 2007+
MX5 2007-2013
CX-5 2013+

5 2008-2010
MPV I 1999-2006
MITSUBISHI Ky3os lop BbINyCKa
ASX 2010+

Colt 2004-2012
Eclipse 2007-2011
L200 2006+
Lancer CS/Classic 2002-2006
Lancer X X 2007+
Outlander 2012+
Outlander XL 2006-2012
Galant 2007-2012
Pajero/Montero 3 1998+
Pajero/Montero 4 2006+

Pagero Sport 2010+



Kak cHaTb WwTaTHoe 3epkaso (Ha npumepe Mitsubishi HekoTopble amepukaHckue Mogenu):

B3atb TOHKYIO MNOCKYIO OTBEPTKY M BCTaBUTb €€ C YCUIMeM nod OCHOBaHNE HOXKN (roe s3blyex).
HO)KKY 3€pKana TaHEM BBEPX NnaparfenbHO CTeEKY

NISSAN Ky3os lop BbINycKa
Murano 5 750 2004-2008
Murano G55 o 751 2008+

Navara D40 2005+

X-Trail 2014+

X-Trail T31 2007-2014
Qashqai i o 2014+

Teana %o J31 2006-2008
Teana %o J32 2008+

Patrol  &ramus Y62 2010+
Pathfinder &5 00 R51M 2004-2013
Tiida C11 2007+
OPEL ::- lop BbINycKa
Meriva B B 2010+

Insignia 2008-2013
Mokka 2012+

Astraj J 2009+
PONTIAC Ky3os loa BbINycka
Vibe 2002-2007
PEUGEOT Ky3os loa BbINycKa
4007 2007+

4008 2012+

Boxer 2006+
SUBARU Kysos lop BbiNycKa
Tribeca 2013+

XV 2013+

Outback ymocerecvoon 2009+

Legacy s 2009+

Forester SJ 2012+

Impreza WRX 2013+

BR-Z 2013+
SUZUKI Ky3oB loa BbINycKa
Swift 3 2010+

Kizashi 2009+

Liana 2001-2007
New Sx4 2013+




TOYOTA Kysos lop BbiNycKa

4runner 2001+
Auris E180 2012+
Auris e E140 2006-2012
Avensis 1 1997-2003
Avensis i e 2 2003-2008
Avensis 2 2009+
Camry V30 2001-2006
Camry V40 2007-2012
Camry V50 2012+
Corolla E170 2013+
Corolla e E140 2007-2012
Corolla E120 2001-2006
Corolla Verso 2 e 2001-2008
Hi Ace 2005+
Highlander 1 2003-2007
Highlander 2 2007-2013
Highlander 3 2014+
Hilux 2006-2015
Hilux 2015+
Prado 120 2002-2009
Prado 150 . 2009+

RAV 4 2013+

RAV 4 2006-2013
RAV 4 2000-2005
Sequoia 2001+
Sequoia 2001-2008
Venza 2009+
Verso 2009+
Yaris 2005-2011
VOLKSWAGEN Ky3os lop BbiNycKa
Polo Sedan 2010-2014
VOLGA Kysos lop BbiNycKa

Siber




acv GQ 43/ GM 43

CanoHHble aBTo3epKaJsia 3afHero suaa ¢ MOHUTOPOM

Crmcox
COBMECTVIMOCTM
Kpenexen

| Kpenexx Ne4
UAZ Ky3os lop BbINycKa
Patriot 2014+
LADA Ky3os lop BbINycKa
Kalina 2013+
Granta
Samara
CHEVROLET Ky3os lop BbINycKa
Epica 2003+
Lacetti 2006-2012

Spark 2005-2012




NDacv

CHEVROLET

Niva

Aveo (02-10)
Aveo Sedan
Captiva
Captiva
Lacetti

HYNDAI

Accent (B T.u. Taras)
i10

i20

i30

Tucson

Elantra

Elantra XD

H1 Starex

H1 Starex

Getz

Matrix

Santa Fe

Santa Fe (B T.u. Taras)
Sonata

Sonata

Trajet

Coupe

Mogenu:

GQ43/GM43

CanoHHble aBTo3epKaJsia 3afHero suaa ¢ MOHUTOPOM

Crmcox
COBMECTVIMOCTM
Kpenexen

| Kpenex Ne5

Ky3os lop BbINycKa

2002+
2002-2010
2006+
2006-2012
2012+
2002-2013

Ky3oB loA BbINycKa

MC 2006-2012+
2007+
2008+
2007-2012
2004-2010

HD 2006-2011

XD 2000-2006
2007-2015
2016+
2002-2011
2001-2010

CM 2006-2012

SM 2001+

NF 2005-2010

EF New 2001-2005
2000+

GK, GK F/L 2002-2009



KIA Kysos lop BbiNycKa

Ceed 2006-2011

Soul 2008-2011
Cerato 2004-2009
Sorento 2006-2009
Sportage 2004-2010
Optima (Magentis) 2005-2010
Carens 2006-2012

Rio 2005-2011
OPEL Ky3oB lop BbINycKa
Antara 2007+
SSANG YONG Kysos lop BbiNycKa
Actyon 2006-2011
Actyon 2011-2013
Action 2013+

Kyron 2005+

Rexton 2001-2013+
Action Sport 2005+

Stavik 2013+




NDacv

ALFA ROMEO

145/146
147
166
Spyder

CITROEN

Jamper

FIAT

500
Bravo
Bravo
Grand Punto
Albea
Ducato
Ducato
Doblo
Stilo
Punto
Idea
Punto

MITSUBISHI

Pajero Pinin

Mogenu:

GQ43/GM43

CanoHHble aBTo3epKaJsia 3afHero suaa ¢ MOHUTOPOM

Crmcox
COBMECTVIMOCTM
Kpenexen

| Kpenex Ne6

Ky3os lop BbINycKa

1994+
2001+
1998+
1998+

Ky3os loA BbINycKa

3 2006

Ky3oB lop BbINycKa

2008+
1996-2006
2007+
2005+
2003+
1996-2006

Enabyra 2002+
2001+
2001-2007
1999-2004
2006+

3 2005+

Ky3oB loA BbINycKa

2000



Mogenu:

‘Ar-lavd GQ43/GM 43

CanoHHble aBTo3epKaJsia 3afHero suaa ¢ MOHUTOPOM

Crmcox
COBMECTVIMOCTM
Kpenexen

| Kpenexx No7

SKODA (upuovmusss | Kysos lof BbINyCKa
A5 2004-2013
Superb 2008-2014
Yeti 2009+
Roomster 2006+
Superb 3 B8 2015+
VOLKSWAGEN ¢zrumonmoasns | Kysos log BbINyCKa
Amarok 2009+

CC 2008-2012
EOS 2006+
Golf v 2003-2009
Golf Vi 2010-2014
Jetta v 2006-2011
Jetta VI 2010+
Multivan (Caravelle) T5 2003+
Passat B6 2005-2010
Passat B7 2010+
Passat cC 2008-2012
Polo v 2009+
Touran M6 2007-2010
Touran MK2 2010+
Tiguan 2007+

Transporter T5 2003-2015




Mogenu:

‘Ar-lavd GQ43/GM 43

CanoHHble aBTo3epKaJsia 3afHero suaa ¢ MOHUTOPOM

Crmcox
COBMECTVIMOCTM
Kpenexen

| Kpenex Ne8

CITROEN (6es paruca oxs) Kysos lop BbiNycKa
Berlingo 2002-2009

C2 2003-2010

C3 2002-2008

C3 Picasso 2002-2008

C4 2002-2010

C4 Picasso 2006+

C4 Grand Picasso 2007+

C5 2002-2007
MERCEDES Ky3os lop BbINycKa
Aclass I W169 2004-2012
Bclass Il W245 2005-2011

Vito W639 2003+

Viano W639 2003+
NISSAN (6es paTamka Aoxas) Ky3os lop BbINycKa
Almera 3 G11 2012+

Juke 2012+

Micra K12E 2003-2010
Micra K13 2010+

Note E11 2006-2013
Primera P12E 2001-2008
Qashqai J10 2007-2013
Qashqai 2 (cawas npoctas komnnexrauus) J11 2014+

Sentra 2014+

Terrano 2014+

X-Trail (camas npocTas KoMnneKTauus) T31 2007-2014




0 P E L (6e3 paTumnka goxnas) Ky3OB ron Bb|HYCKa

Astra H/Family 2004-2015
CorsaC 2001-2007
Corsa D 2006-2015
Meriva 2002-2010
TigraB 2004-2009
Vectra C 2002-2008
Zafira B 2004-2014
PEUGEOT (63 AaTica gowas) Ky3oB lop BbINycKa
Partner 2002-2010
307 2001-2007
407 2004-2010
107 2005+

207 2006-2013
406 1999-2004
1007 2005-2009
206 1998+
RENAULT (6es nareca poxas) Ky3oB lop BbINycKa
Fluence 2009-2016
Trafic 2011+
Megane | 1999-2002
Megane Il 2002-2008
Megane Il 2008+
Sandero Il 2014+
Sandero I 2007-2013
Duster 2010+
Logan | 2004-2013
Logan Il 2012+

Clio Il 1998-2005
Clio 1l 2005-2012
Laguna | 1999-2001
Laguna Il 2001-2008
Symbol 1998+
Kangoo 2003-2007
Scenic Il 2002-2009
Scenic 1l 2009+
LADA (63 parnka foxs) Ky3oB lop BbINycKa
Largus 2012+
Vesta 2015+
Xray 2016+
Dacia KysoB lof Bbinycka
Logan MCV 2006+



Mogenu:

GQ43/GM43

CanoHHble aBTo3epKaJsia 3afHero suaa ¢ MOHUTOPOM

Cnmcok
O ~ COBMECTYIMOCTV
e HYKpenexen

| Kpenex Neg, 10

CITROEN (6es paruca oxs) Kysos lop BbiNycKa
Berlingo 2002-2009

C2 2003-2010

C3 2002-2008

C3 Picasso 2002-2008

C4 2002-2010

C4 Picasso 2006+

C4 Grand Picasso 2007+

C5 2002-2007
MERCEDES Ky3os lop BbINycKa
Aclass I W169 2004-2012

B class Il W245 2005-2011

Vito W639 2003+

Viano W639 2003+
NISSAN (6es paTamka Aoxas) Ky3os lop BbINycKa
Almera 3 G11 2012+

Juke 2012+

Micra K12E 2003-2010
Micra K13 2010+

Note ET1 2006-2013
Primera P12E 2001-2008
Qashqai J10 2007-2013
Qashqai 2 (cawas npoctas komnnexrauus) J11 2014+

Sentra 2014+

Terrano 2014+

X-Trail (camas npocTas KoMnneKTauus) T31 2007-2014




0 P E L (6e3 paTumnka goxnas) Ky3OB ron Bb|HYCKa

Astra H/Family 2004-2015
CorsaC 2001-2007
Corsa D 2006-2015
Meriva 2002-2010
TigraB 2004-2009
Vectra C 2002-2008
Zafira B 2004-2014
PEUGEOT (63 AaTica gowas) Ky3oB lop BbINycKa
Partner 2002-2010
307 2001-2007
407 2004-2010
107 2005+

207 2006-2013
406 1999-2004
1007 2005-2009
206 1998+
RENAULT (6es nareca poxas) Ky3oB lop BbINycKa
Fluence 2009-2016
Trafic 2011+
Megane | 1999-2002
Megane Il 2002-2008
Megane Il 2008+
Sandero Il 2014+
Sandero I 2007-2013
Duster 2010+
Logan | 2004-2013
Logan Il 2012+

Clio Il 1998-2005
Clio 1l 2005-2012
Laguna | 1999-2001
Laguna Il 2001-2008
Symbol 1998+
Kangoo 2003-2007
Scenic Il 2002-2009
Scenic 1l 2009+
LADA (63 parnka foxs) Ky3oB lop BbINycKa
Largus 2012+
Vesta 2015+
Xray 2016+
Dacia KysoB lof Bbinycka
Logan MCV 2006+



Mogenu:

rY-avd GQ43/GMA43

CanoHHble aBTo3epKaJsia 3afHero suaa ¢ MOHUTOPOM

Crmcox
COBMECTVIMOCTM
Kpenexen

| Kpenexx NoT T

CITROEN (6es paTamka Aoxas) Ky3os lop BbINycKa
Berlingo 2008+

C3 2009-2013

C4 2010+

C5 2008-2013

Cé 2006+

DS3 2009+

DS4 2011-2015

DS5 2011-2015

P E U G E OT (6e3 paTumka poxnas) Ky3OB ron Bblny0Ka
408 2010+

308 2007-2013
Partner Tepee B9 2008+

3008 2009+

208 2012+

508 2011-2014
S10] 31 ) J—— Kysos lop BbiNycKa

Mondeo 1\ 2007+




YHUBepcanbHas yCTAHOBKA s

Ecnn He yoanock nopobpaTh 3epKasno Mo Kpemnexy Ballero aBTo, MOXHO YCTaHOBWTb C MOMOLLbIO
YHUBEPCAbHOM MNOLLAOKN U KOMIMMIEKTY afanTepoB (ECTb B KOMMEKTE)

acve m’fzr ® OchyiumansHbiii CaitT komnann ACY : WWw.acy-auto.com / OchULansHbii CaiT AUCTPUGHIOTOPa: WWW.MVA-Group.iu
DMeKTPOHHBIA aApec: info@Mva-group.ru / ONToBsIi oTgen: +7 (812) 408-72-25 / PoaHMuHbIA oTAen: +7 (812) 331-30-31
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